Jaguaribe, 06 de dezembro de 2016 Edição Nº: 2408

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria de Diária(s) Nº 177/2016 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Natal com o

seguinte objetivo: PARTICIPAR DO 2º CONGRESSO DE SANEAMNETO DO

NORDESTE, QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 08 E 09 DE DEZEMBRO NA

CIDADE DE NATAL-RN. RESOLVE DESIGNAR CICERO JUNIÊR BARRETO, para

efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a),

Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 3,0 Diária(s),

valor unitário de R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS) totalizando R$ 900,00

(NOVECENTOS REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de

07/12/2016 a 09/12/2016.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do

Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 6 de Dezembro de 2016. FRANCISCO

RONALDO NUNES Ordenador de Despesa

***  ***  ***

Portaria de Diária(s) Nº 178/2016 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Natal com o

seguinte objetivo: PARTICIPAR DO 2º CONGRESSO DE SANEAMNETO DO

NORDESTE, QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 08 E 09 DE DEZEMBRO NA

CIDADE DE NATAL-RN. RESOLVE DESIGNAR MARIA OZILENE MOREIRA

ALVES, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria

do(a), Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 3,0

Diária(s), valor unitário de R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS) totalizando R$ 900,00

(NOVECENTOS REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de

07/12/2016 a 09/12/2016.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do

Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 6 de Dezembro de 2016. FRANCISCO

RONALDO NUNES Ordenador de Despesa

***  ***  ***

Portaria de Diária(s) Nº 179/2016 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Natal com o

seguinte objetivo: PARTICIPAR DO 2º CONGRESSO DE SANEAMNETO DO

NORDESTE, QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 08 E 09 DE DEZEMBRO NA

CIDADE DE NATAL-RN. RESOLVE DESIGNAR FRANCISCA BECIANA

DIOGENES NUNES, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e

autorizar a Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o

pagamento de 3,0 Diária(s), valor unitário de R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS)

totalizando R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar

no período de 07/12/2016 a 09/12/2016.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-

SE. Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 6 de Dezembro de 2016.

FRANCISCO RONALDO NUNES Ordenador de Despesa

***  ***  ***